

**Atelier'et ApS**

**Hovedgaden 40, Lime, 8544 Mørke**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 29 62 13 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

**Morten Reimers Knudsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Atelier'et ApS Hovedgaden 40 Lime 8544 Mørke
	CVR-nr.: 29 62 13 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gitte Falk Morten Reimers Knudsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Bankforbindelse</b>	Merkur

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive arkitektvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.760 kr. mod 60.436 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.019 kr. mod 29.071 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.760</b>	<b>60.436</b>
1 Personaleomkostninger	0	-12.950
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.589	-9.589
<b>Driftsresultat</b>	<b>-32.349</b>	<b>37.897</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-787	-589
<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.136</b>	<b>37.308</b>
3 Skat af årets resultat	7.117	-8.237
<b>Årets resultat</b>	<b>-26.019</b>	<b>29.071</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	29.071
Disponeret fra overført resultat	-26.019	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-26.019</b>	<b>29.071</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.878	19.467
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.878</u>	<u>19.467</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.878</u></b>	<b><u>19.467</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	57.513
	Udsudte skatteaktiver	36.453	29.336
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	8.000
	Andre tilgodehavender	16.007	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.800</u>	<u>11.300</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>70.260</u>	<u>106.149</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.850</u>	<u>32.947</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>100.110</u></b>	<b><u>139.096</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>109.988</u></b>	<b><u>158.563</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	-26.886	-867
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>73.114</u>	<u>99.133</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Anden gæld	24.874	47.430
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.874</u>	<u>59.430</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>36.874</u>	<u>59.430</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>109.988</u>	<u>158.563</u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	8.266
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>4.684</u>
	<u>0</u>	<u>12.950</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 <b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>9.589</u>	<u>9.589</u>
	<u>9.589</u>	<u>9.589</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-7.117</u>	<u>8.237</u>
	<u>-7.117</u>	<u>8.237</u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>126.708</u>	<u>126.708</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>126.708</u>	<u>126.708</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	 -107.241	 -97.652
Årets afskrivninger	<u>-9.589</u>	<u>-9.589</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-116.830</u>	<u>-107.241</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>9.878</u>	 <u>19.467</u>
 <b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
